
U C H W A Ł A   Nr  384/XXXIV/10

Rady   Miasta   Milanówka 

z dnia 5 marca 2010 r.

w sprawie: zmian budżetu miasta na 2009 rok.

      Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211 i 233 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) - Rada Miasta Milanówka 
uchwala, co następuje:
     

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2010 Miasta Milanówka Nr 380/XXXIII/10 z dnia 27 stycznia 
2010 roku  wprowadza się następujące zmiany:

1) W tabeli nr 1 „Plan dochodów na 2010 rok” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 1  
     do niniejszej uchwały.

2) W tabeli nr 2 „Plan wydatków na 2010 rok” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 2  
     do niniejszej uchwały

3) W tabeli Nr 3 „Zadania inwestycyjne w 2010 roku” dokonuje się zmian w następujący sposób:
   

a) wprowadza  się  zadanie  w  dziale  750,  rozdziale  75023,  §  6060  na  zadanie:  "Zakup  sprzętu 
komputerowego i oprogramowania" w kwocie 14 000 zł;

b) wprowadza się  zadanie w dziale  754,  rozdziale  75495,  § 6060 na zadanie:  "Zakup ręcznego, 
laserowego miernika prędkości" w kwocie 15 000 zł;

c) wprowadza  się  zadanie  w  dziale  926,  rozdziale  92601,  §  6050  na  zadanie:  "Modernizacja 
stadionu sportowego na Turczynku" w kwocie 6 000 zł.

4)  Tabela Nr 3 „Zadania inwestycyjne w 2010 roku” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 
  do niniejszej uchwały.

         § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

      § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

        
                                                     

Przewodniczący 
      Rady Miasta Milanówka

                                                                                                                           
          Jerzy Olczak    



Uzasadnienie

Zwiększa się planowane dochody w uchwale budżetowej miasta Milanówka na 2010 rok w następujący sposób:
- w dziale 756, rozdziale 75615, § 2680 o kwotę 63 890 zł z tytułu uzyskania rekompensaty za dochody utracone 
w podatkach i opłatach lokalnych z tytułu zwolnień określonych w ustawie o rehabilitacji zawodowej i społecznej 
oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych;

- w dziale 758, rozdziale 75801, § 2920 o kwotę 101 584 zł z tytułu wyższej niż planowano w projekcie uchwały 
budżetowej na 2010 rok części  oświatowej subwencji  ogólnej  dla miasta Milanówka. Środki wprowadza sie na 
podstawie informacji przekazanej przez Ministra Finansów wynikającej z ustawy budżetowej na rok 2010;
 
-  w dziale  852,  rozdziale  85202,  §  0970  o  kwotę  1  914  zł  z  tytułu  otrzymania  przez  OPS  zwrotu  środków 
dotyczących odpłatności gminy za pobyt w 2009 roku w DPS;

- w dziale 852, rozdziale 85214, § 0970 o kwotę 100 zł z tytułu otrzymania przez OPS zwrotu zasiłku celowego 
wypłaconego w 2009 roku;
 
- w dziale 852, rozdziale 85219,  § 0970 o kwotę 150 zł z tytułu większych niż zakładano w OPS wpływów  
z dochodów związanych z wynagrodzeniem za terminowe płatności podatku od osób fizycznych;

- w dziale 852, rozdziale 85295 § 0970 o kwotę 1 000 zł z tytułu odpłatności wnoszonych do OPS za posiłki 
(zgodnie z Uchwałą Rady Miasta Milanówka). 

Plan dochodów po zmianach wyniesie 47 302 305 zł.

Dokonuje  się  zmian  w  uchwale  budżetowej  miasta  Milanówka  na  2010  rok  po  stronie  wydatków  
w następujący sposób:
-  wprowadza  się  w  dziale  750,  rozdziale  75023,  na  wydatki  majątkowe,  z  tego  na  inwestycje   i  zakupy 
inwestycyjne,  na zadanie: "Zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania" plan w kwocie 14 000 zł. Środki 
zostaną przeznaczone na zakup dedykowanego zestawu komputerowego wymaganego do przetwarzania informacji 
niejawnych o klauzuli  zastrzeżone,  zakup zestawu komputerowego dla Sekretariatu w tut.  Urzędzie  oraz zakup 
niezbędnego zestawu komputerowego dla Referatu Informatyki;

- wprowadza się w dziale 754, rozdziale 75495, na wydatki majątkowe, z tego na inwestycje i zakupy inwestycyjne, 
na zadanie: "Zakup ręcznego, laserowego miernika prędkości" plan w kwocie 15 000 zł. Sprzęt zakupiony przez 
Urząd Miasta Milanówka planuje się użyczyć dla potrzeb Komisariatu Policji w Milanówku.

Jak  wynika  z  treści  pism  i  skarg  mieszkańców  miasta,  interpelacji  radnych  oraz  interwencji 
podejmowanych  przez  funkcjonariuszy  Straży  Miejskiej  i  Komisariatu  Policji  w  Milanówku,  zjawisko 
przekraczania przez kierujących pojazdami dozwolonej na terenie miasta prędkości stwarza duże zagrożenie dla 
bezpieczeństwa innych uczestników ruchu drogowego, w tym szczególnie dla dzieci i osób starszych. 

Zakup  ręcznego  laserowego  miernika  prędkości  i  użyczenie  go  w użytkowanie  przez  funkcjonariuszy 
Komisariatu Policji w Milanówku, którzy już od wielu lat wystawiają wspólne ze strażnikami miejskimi patrole 
pozwoli obu tym służbom skutecznie przeciwdziałać zagrożeniom w ruchu drogowym; 

- w dziale 801, rozdział  80195, wydatki bieżące, z tego na wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych  zwiększa się  plan o kwotę 6 312 zł z przeznaczeniem na zakup usług dla Gimnazjum  
w ZSG Nr 1;

 - w dziale 801, rozdział  80195, wydatki bieżące, z tego na wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych zwiększa się plan o kwotę 95 272 zł z  przeznaczeniem na zakupy wyposażenia i usług 
w pozostałej działalności w Oświacie. Planowana kwota będzie w dyspozycji Referatu Oświaty w Urzędzie Miasta;

- w dziale 852, rozdział 85214, wydatki bieżące, z tego świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększa się plan 
o kwotę 32 054 zł z przeznaczeniem na  realizację zasiłków celowych w 2010 r. przez OPS; 

- wprowadza się w dziale 926, rozdziale 92601, na wydatki majątkowe, z tego na inwestycje i zakupy inwestycyjne, 
na zadanie: "Modernizacja stadionu sportowego na Turczynku" plan w kwocie 6 000 zł. Wprowadzenie nowego 
zadania  inwestycyjnego związane  jest  z  koniecznością  przeprowadzenia  badań nawierzchni  boiska ze sztucznej 
trawy przez  licencjonowane  przez  UEFA laboratorium w celu  uzyskania  certyfikatu  FIFA  1  STAR na  boisko 
wykonane w ubiegłym roku i faktem wzrostu kosztów wykonania tych badań – w ubiegłym roku zarezerwowano 
na ten cel 36 600 zł – do kwoty łącznie 42 600 zł.

Plan wydatków po zmianach wyniesie 56 161 166 zł.


